
UCHWAŁA NR XXV/225/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Augustowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) oraz w związku z Uchwałą  Nr XXII/193/16 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Samorządowych Nr 
2 w Augustowie, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016 r. likwiduje się samorządową jednostkę budżetową pod nazwą Gimnazjum nr 1 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Augustowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B103413B-BFB8-4DE2-A1EB-FCC6312D031B. Uchwalony Strona 1




